ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO N. 65/2024 – FMS

INTERESSADA: CLINICA MULTIDISCIPLINAR RENASCER LTDA– CNPJ - 41.605.496/0001-04.

Às dez horas e quinze minutos do primeiro dia do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro
(01/10/2024), na sala de licitações da Prefeitura de Timbó, a Comissão de Contratação, designada pela
Portaria n. 2021, de 15 de janeiro de 2024, dedicou-se a análise dos documentos objetivando a proceder à
habilitação e julgamento da supracitada interessada no Credenciamento n. 65/2024 FMS.

Protocolou documentação a empresa interessada CLINICA MULTIDISCIPLINAR RENASCER LTDA– CNPJ -
41.605.496/0001-04.

Analisada toda a documentação juntada e atendendo ao princípio da legalidade, impessoalidade, interesse
público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório, decide-se pela INABILITAÇÃO da
interessada neste procedimento conforme resposta do Parecer técnico a empresa não atendeu as
exigências de qualificação exigidas no edital, por apresentar documentação incompleta.

A empresa NÃO apresentou a qualificação técnica necessária.
a)Apresentação do Curriculum Vitae do(s) especialista(s) que prestará(ão) o(s) serviço(s);
b)Conselho, com a respectiva certidão de regularidade CRP.
d) Comprovação de inscrição Pessoa Jurídica (CNPJ) no SCNES (Sistema de Cadastro Nacional de
Estabelecimento de Saúde), com a inscrição do profissional de saúde (médico) que prestará o serviço
emitido no sítio oficial: http://cnes.datasus.gov.br;.OBS: Adequado conforme orientação e legislação em
anexo.
 e) Apresentar, no mínimo, 1 (um) Atestado de Capacidade Técnica emitido por pessoa jurídica de direito
público ou privado, comprovando a aptidão de atividade anterior, compatível com o objeto do presente
Edital de Credenciamento. (Caso o prestador já seja Contratado pelo Município de Timbó em outros
contratos e tenha executado os serviços propostos de forma satisfatória e não tenha sido aplicada a pena
de advertência ou suspensão, o atestado será dispensado neste Credenciamento).(Parecer)

Nada mais havendo, o Agente de Contratação encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

Thomaz H. N. Campregher                                Lourdes Moser                                Karine K. Lorenzi
Comissão Contratação                                Comissão Contratação                      Comissão Contratação

		2024-10-01T10:18:21-0300
	THOMAZ HENRIQUE NOGUEIRA CAMPREGHER:03599810974 1

		2024-10-01T10:19:13-0300
	LOURDES MOSER:38143453987 2

		2024-10-01T11:38:34-0300
	KARINE KASPAREIT LORENZI:06815297926 3